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Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Maa-aines- ja ympäristölupaa haetaan kal-
lion louhintaan ja murskaukseen. Haettava 
toiminta on olemassa olevan ottoalueen 
toiminnan jatkamista ja laajentamista. 
Maa-aines- ja ympäristölupaa haetaan yh-
teislupana 10 vuodeksi. Hakija hakee lupaa 
aloittaa lupapäätöksen mukainen toiminta 
ennen kuin lupaa koskeva päätös on saanut 
lainvoiman. 
 
Haetun ottamisen kokonaismäärä on 110 000 m3 kalliokiviainesta. Suunnitellun ottoalu-
een koko on noin 3,65 ha. Ottoalueen länsipuolelle sijoittuu noin 1,1 ha tukitoiminta-
alue. Ottoalue on rajattu siten, ettei louhintaa suoriteta nykyisestä louhoksesta tuulivoi-
malan suuntaan. Alin suunniteltu ottotaso on +86,0 (N2000). Ottamisalueelta otettavaa 
kiviainesta murskataan keskimäärin 30 000 t/v ja maksimissaan 150 000 t/v. Alueella on 
toimintaa pääsääntöisesti ma-pe klo 6-22. Rikotukset ja räjäytykset tehdään arkisin (ma-
pe) klo 8-18 välisenä aikana. Murskausta sekä kuormaamista ja kuljetusta voi olla arki-
päivien lisäksi myös la klo 7-18. 
 
Lopputilanteessa alueelle muodostuu vesiallas, jota voidaan käyttää virkistykseen. Mi-
käli otto ei jatku seuraavien suunniteltujen ottovaiheiden alueelle, tukitoiminta-alueena 
käytetty alue metsitetään tai sen annetaan metsittyä. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Raahe, Kopsa, Tuppukangas, tila Tuppukankaan yhteismetsä 678-874-1-8. Alue sijaitsee 
Kopsan tuulivoimapuiston alueella. Lähiympäristö on tuulivoiman lisäksi metsätalous-
käytössä. Lähin asutus sijaitsee noin 3 kilometrin etäisyydellä ottoalueesta. 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakuntakaavassa alue sijaitsee merkinnän EK eli kaivos reu-
nassa. Kopsa III tuulivoimapuiston osayleiskaavassa alue on merkitty EO-1 alueeksi eli 
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maa-ainesten ottoalueeksi. Alueen läheisyydessä on muinaismuistoksi luokiteltu terva-
hauta, johon etäisyyttä on noin 200 metriä. Ottoalueen läheisyydessä ei sijaitse luon-
nonsuojelualueita. Noin 480 metrin etäisyydellä sijaitsee metsälain 10 §:n mukainen 
pienvesistöjen välitön lähiympäristö. Ottoalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. 
 

Toiminnan vaikutukset 

Toiminta on aiemman toiminnan jatkamista ja laajentamista, eikä toiminnasta aiemman 
toiminnan kokemusten perusteella aiheudu haitallisia ympäristövaikutuksia. Suunni-
teltu toiminta ei tule lisäämään melu-, pöly- tai tärinävaikutuksia asutukselle. Ilmaan 
joutuvien päästöjen vaikutukset rajoittuvat pääasiassa toiminta-alueelle ja ne ovat pai-
kallisia ja vähäisiä. Toiminta-alueella ei ole mitään merkittäviä suojeluarvoja eikä toimin-
nalla ole vaikutusta rakennettuun ympäristöön. Alueelta johdettavat vedet eivät aiheuta 
vettymistä. Toiminnalla on vaikutusta vain paikalliseen ojaverkostoon, mutta ei mihin-
kään laajempaan vesistöön tai sen käyttöön. Polttoaine- ja öljypäästöt torjuen toimin-
nasta ei aiheudu merkittäviä haitallisia vaikutuksia maaperään tai pohjaveteen. 

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämän kuulutuksen julkaisupäivä on 6.9.2024. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
13.9.2024. 
 
Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 6.9.-14.10.2024 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. 
Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena osoitteeseen Tekninen keskus, 
Ympäristövalvonta, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostilla ymparisto@raahe.fi 
viimeistään 14.10.2024 mennessä. 
 

Lisätiedot 

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja Henna Lau-
rila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi  
Lisätietoja 9.-13.9.2024 välisenä aikana antaa johtava ympäristötarkastaja Niini Tuikka-
nen, puh. 044 439 3633, niini.tuikkanen@raahe.fi  
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